
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA DELL’INFANZIA -  PRIMARIA -  

SCUOLA SECONDARIA I GRADO 
Via Orto Sacramento n. 5 - 87010   SAN SOSTI   (CS) 

E – mail csic814004@istruzione.it – Matricola INPS 2504958599 

Tel.0981/61005-691008 Fax 691053 C.F.92011860787 C.M.CSIC814004 

 

-----oOo----- 

Prot.n,  2448 C/7                                                Acri, 05-11-2018 

 

               ALL’ALBO  

AL SITO INTERNET 

www.comprensivosansosti.it 

AGLI ATTI 

    S E D E  
  

             

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie  definitive d’Istituto  di terza fascia – Personale  A.T.A. -  

A.S. 2018/2019, 2019/20, 2020/2021. 

 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 

- Vista la  comunicazione dell’Ufficio V Ambito Territoriale di Cosenza riguardante la 

pubblicazione delle graduatorie definitive d’Istituto di terza fascia personale A.T.A. , per gli 

anni scolastici 2018/2019, 2019/20, 2020/2021.; 

 

D E C R E T A  
 
In data odierna, la pubblicazione delle graduatorie di cui all’oggetto. Gli effetti giuridici della stessa 

decorrono dal 05-11-2018, data stabilita dall’Ufficio V Ambito Territoriale di Cosenza, quale 

termine unico, di affissione all’albo della Scuola. 

Avverso le stesse, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. ai sensi della Legge 6-12-1971 n° 

1034, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. 24-11-1971 n° 1199, nei 

termini rispettivamente di 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo. 

La graduatoria può essere consultata sul sito internet in indirizzo. 

 

 

IL DIRIEGENTE SCOLASTICO 

        Prof.ssa Franca Anna DAMICO 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

                    

 

 

mailto:csic814004@istruzione.it
http://www.comprensivosansosti.it/

